

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	53.019.579.460	24.963.862.305	0	0	0	77.983.441.765	6.539.041.734	71.444.400.031	8%
1.0	Disponibilidad Inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	52.419.579.460	24.963.862.305	0	0	0	77.383.441.765	6.221.790.094	71.161.651.671	8%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de mercado	52.419.579.460	24.963.862.305	0	0	0	77.383.441.765	6.221.790.094	71.161.651.671	8%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; se	3.959.379.722	0	0	0	0	3.959.379.722	235.323.045	3.724.056.677	6%
1102050010612	Alimentos y Bebidas	3.959.379.722	0	0	0	0	3.959.379.722	235.323.045	3.724.056.677	6%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios	5.555.458.098	0	0	0	0	5.555.458.098	829.329.223	4.726.128.875	15%
1102050010701	Locales Comerciales	3.939.060.279	0	0	0	0	3.939.060.279	614.833.282	3.324.226.997	16%
1102050010702	Parqueaderos	1.616.397.819	0	0	0	0	1.616.397.819	214.495.941	1.401.901.878	13%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	42.904.741.640	24.963.862.305	0	0	0	67.868.603.945	5.157.137.826	62.711.466.119	8%
1102050010801	Arrendamiento de áreas	17.405.275.312	0	0	0	0	17.405.275.312	1.075.931.492	16.329.343.820	6%
1102050010802	Equipos Y Servicios Especiales	2.417.072.558	0	0	0	0	2.417.072.558	97.832.806	2.319.239.752	4%
1102050010803	Servicios Públicos	371.678.351	0	0	0	0	371.678.351	16.334.569	355.343.782	4%
1102050010804	Vigilancia Eventos	302.122.652	0	0	0	0	302.122.652	10.543.479	291.579.173	3%
1102050010805	Aseo Eventos	469.120.381	0	0	0	0	469.120.381	42.888.949	426.231.432	9%
1102050010806	Internet y telefonía en eventos	747.843.550	0	0	0	0	747.843.550	72.651.825	675.191.725	10%
1102050010807	Canales Comerciales	93.188.528	0	0	0	0	93.188.528	11.876.944	81.311.584	13%
1102050010808	Comisiones y Honorarios	7.882.720.308	0	0	0	0	7.882.720.308	323.687.081	7.559.033.227	4%
1102050010809	Operación Logística de Eventos	8.000.000.000	24.963.862.305	0	0	0	32.963.862.305	3.089.967.758	29.873.894.547	9%
1102050010810	Eventos propios	3.890.000.000	0	0	0	0	3.890.000.000	253.874.443	3.636.125.557	7%
1102050010811	Zona Franca y bodegaje	325.720.000	0	0	0	0	325.720.000	95.374.798	230.345.202	29%
1102050010812	Recuperación de daños	200.000.000	0	0	0	0	200.000.000	8.960.593	191.039.407	4%
1102050010813	Otros ingresos	0	0	0	0	0	0	57.213.089	-57.213.089	100%
1102050010814	Asesoría	800.000.000	0	0	0	0	800.000.000	0	800.000.000	0%
1.2	Recursos de capital	600.000.000	0	0	0	0	600.000.000	317.251.640	282.748.360	53%
1.2.01	Disposición de activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
120101001	ACCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
12010200301	DISPOSICIÓN DE TIERRAS Y TERRENOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	600.000.000	0	0	0	0	600.000.000	317.251.640	282.748.360	53%
12050202	Rendimientos Financieros	600.000.000	0	0	0	0	600.000.000	317.251.640	282.748.360	53%
1.2.07	Recursos de crédito interno	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
120701001	BANCA COMERCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apropiados	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
121301	REINTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%

Gerente Administrativo y Financiero

Presupuesto